П Р И К А З

ПОЧУ «Губернская Балетная Школа» (колледж)

при АНО «Национальный Балет «Кострома»

№41

от «18» мая 2017 года

На основании «Положения об оказании платных образовательных услуг ПОЧУ

«Губернская Балетная Школа» (колледж) при АНО «Национальный балет «Кострома»,

утвержденного приказом директора от 30 ноября 2016 года № 95

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 июня 2017 года образец договора об оказании

платных образовательных услуг на обучение по программе среднего

профессионального образования по специальности «Искусство танца (по видам):

народно-сценический танец».

2. Настоящий приказ и образец договора разместить на официальном сайте

колледжа.

3. Сотрудникам колледжа при оформлении договоров об оказании платных

образовательных услуг руководствоваться данным приказом.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор М.Ю. Веткина